АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

П Р И К А З

ОТ « _ У _ £ _ »  2015 год а

«О внесении изменений в Приказ комитета по строительству Ленинградской
области от 26.06.2014 № 9 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления молодым гражданам (молодым семьям) нуждающимся в
улучшении жилищных условий, социальных выплат на строительство

(приобретение) жилья и их использования»»

1. Внести в Положение «О порядке предоставления молодым гражданам
(молодым семьям), нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных
выплат на строительство (приобретение) жилья и их использования»,
утвержденное Приказом комитета по строительству Ленинградской области
от 26.06.2014 № 9 , следующие изменения:

Пункт 8.6. дополнить абзацем следующего содержания:
«Социальная выплата не может быть использована на приобретение жилого

помещения у близких родственников (супруга (супруги), дедушки (бабушки),
внуков, родителей (в том числе усыновителей), детей (в том числе
усыновленных), полнородных и неполнородных братьев и сестер), а также на
приобретение жилого помещения, в котором гражданин постоянно проживает».

Отсутствие родственных отношений, указанных в п. 8.6. подтверждается
подачей в местную администрацию заявления получателя социальной выплаты,
по форме, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета . Жданов

Главе администрации
муниципального образования

Ленинградской области

от получателя социальной выплаты в рамках
реализации мероприятий подпрограммы «Жилье
для молодежи» государственной программы
Ленинградской области «Обеспечение
качественным жильем граждан на территории
Ленинградской области», утвержденной
постановлением Правительства Ленинградской
области от 14.11.2013 №407.

Фамилия
Имя______________
Отчество_________________________________

телефоны_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
гражданина, получателя социальной выплаты

Настоящим подтверждаю, что Продавец (цы)_______________________
Ф И О

Ф И О

Ф И О

по Договору №________ от________________ купли -  продажи жилого помещения, с использованием
социальной выплаты по свидетельству о предоставление социальной выплаты на строительство
(приобретение) жилья №______________ от_________________ (далее -  Свидетельство) не является
близким родственником (супругом (супругой), дедушкой (бабушкой), внуком, родителем (в том
числе усыновителем), ребенком (в том числе усыновленным), полнородным и не полнородным
братом и сестрой) моим или членов моей семьи, указанных в Свидетельстве, а
именно:_______________________________________________________________________________________

Ф И О

Ф И О

Ф И О

Ф И О

Ф И О

«___» ____________ 20 год

Подпись__________________  _____________________
ФИО

1